令和 3 年 1 月 27 日

高度研究機器部門登録者各位

総合医学研究機構

高度研究機器部門

部門長 鈴木 進

キーエンス社 オールインワン蛍光顕微鏡 BZ-X800 Web 操作説明会のお知らせ

 平素は、当部門の運営と活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

 さて、今年度、Zeiss 蛍光顕微鏡 (超高解像度画像デジタルファイリングシ

ステム) の更新機器としてキーエンス社 オールインワン蛍光顕微鏡 BZ-X800

を導入、208 号室に設置致しました。就きましては、操作説明会を Web セミナ

ーで開催致します。参加ご希望の方は、高度研究機器部門メールアドレスま

で、2/4(木) 12:00 までにご連絡下さい。Zoom 招待状を送付申し上げます。

 尚、操作法につきましては、現在設置されている本機器パソコンハードディ

スク内にも動画が格納されていますので、ご活用下さい。

開催日時; 令和 3 年 2 月 4 日(木) 16:00-17:00